CÂMARA MUNICIPAL DE APUCARANA
Centro Cívico José de Oliveira Rosa, 25A - 86800-235 - Apucarana - Paraná

Fone: (43) 3420-7000 10800-64870021 www.apucarana.pr.leg.br

ATO NºOll/2018.

o PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
APUCARANA, ESTADO DO PARANÁ, NO USO DAS
ATRIBUiÇÕES QUE LHE SÃO CONFERIDAS POR LEI,

R E S O L V E

Art.Iv- Nomear a partir do dia 07/03/2018 o servidor ocupante do cargo efetivo de
Escriturário Legislativo, ALLlSON TIAGO PELLlZER como Membro da Comissão
Permanente de Inventário, Avaliação, Baixa, Depreciação, transferência e
Devolução dos bens Móveis da Câmara Municipal de Apucarana.

Art.2º- Permanece inalterado os demais artigos do Ato da Presidência nº48/2017 de 19
de maio de 2017.

Art.3º- Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Apucarana,
em 07 de março de 2018.

Presidente

Registre-se, Publique-se e Arquive-se

http://www.apucarana.pr.leg.br